

**STATE OF WASHINGTON
OFFICE OF SUPERINTENDENT OF PUBLIC INSTRUCTION**

**REQUEST FOR PROPOSALS
RFP No. 2018-23
Addendum 01 – Q&A**

Note to potential respondents:

This addendum is intended to revise, clarify and become part of RFP No. 2018-23, issued March 15m 2018.

All amendments, addendums, and notifications will be posted on the [OSPI website](#) (if this was an open procurement) and released via the Washington Electronic Business Solution ([WEBS](#)) website.

QUESTION: Why is it the Specialize namebrand versus other name brands such as Scott's or Bulls etc.

ANSWER: This is the bicycle chosen in collaboration with our partner, Cascade Bicycle Club, and our funder, the Washington State Department of Transportation.

QUESTION: Appreciate the updated information can you provide me a little bit of clarity when it says contractor shall supply approximately (25) Specialized Roll (2018 model). This is referring to the name brand specialized bikes?

ANSWER: Yes, the Specialized Roll (2018 model), is referring to the brand of bicycle.